
 

Республика Дагестан                                                                                                                                                     

Министерство образования и  науки РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                    

«Гутатлинская средняя общеобразовательная школа» МР «Цунтинский район» 
368412,РД, Цунтинский район с. Гутатли. ИНН 0538002397. ОГРН 1020501710569. Email:  gutatlishosh41@mail.ru. Моб. тел. 89637999533  

 

ПРИКАЗ №____ 

             «01»  сентября  2018 года.                                                                                         

Об организации проведения мероприятий  

ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом 

 

Во исполнение письма УО и МП МР «Цунтинский район» № 01/16-198 от 17.08.2018 г. «О 

проведении мероприятий, посвященный ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом», в целях 

воспитания у обучающихся уважения к ценности мирной жизни и увековечения памяти погибших в 

террористических актах мирных жителей и защитников нашей Родины 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мероприятия 3 сентября 2018 г., посвященные Дню солидарности в борьбе с терроризмом. 

2. Утвердить план проведения мероприятий,посвященных Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом(Приложение). 

3. Заместителю директора по ВВР Газимагомедовой А.А. обеспечить участие обучающихся в 

мероприятиях, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом 3 сентября. 

4. Всем Классным руководителям организовать проведение внеклассных мероприятий, уроков в 

рамкахДня солидарности в борьбе с терроризмом. 

5. Учителям физкультуры провести спортивные мероприятия среди учащихся старших классов 9-11 

классов в рамках Дня солидарности в борьбе с терроризмом. 

6. Ответственному за школьный сайт Курбановой А.В, опубликовать данный приказ и отчет о 

проведенных мероприятиях ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом.  

9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                  ____________ А.И. Магомедова. 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

Должность Ф.И.О. 

 

Дата 

ознакомления 

Подпись 

Заместитель директора  по 

ВВР  

Газимагомедова А.А.   

Учителя физкультуры и 

ОБЖ 

Мусаев Р.И. Магомедов И.Г.   

Ответственный за  

школьный сайт  

Курбанова А.В   

mailto:gutatlishosh41@mail.ru


2 
 

Приложение  

                                                                         к приказу 

                                                                         от  01.09.2018 № ___ 

 

План проведения мероприятий  

ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом. 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Срок 

проведения 

Ответственный 

1 Организовать фотомонтаж 

посвященный данной тематике . 

03.09.2018 г. Заместитель директора 

Газимагомедова А.А 

2 Конкурс детских рисунков по теме 

«Дети против терроризма» 

03.09.2018 г. Кл. Рук.  

3 Урок памяти «Мы помним Беслан…». 03.09.2018 г. Классные руководители 

1-11 классов. 

4 Урок мужества, посвященные 

подвигу борцов против терроризма. 

На общешкольной линейке почтить 

память жертв терроризма минутой 

молчания погибшим 

03.09.2018 г. Педагог организатор 

ОБЖ Магомедов И.Г.  

5 Провести спортивные мероприятия 

среди учащихся старших классов 9-11 

кл. 

03.09.2018 г. Учитель физкультуры. 

Мусаев Р.И. 

 


